
 

 РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

САМАРСКАЯ  ОБЛАСТЬ, СОБРАНИЕ  ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОЛЬШОЕ ЕРМАКОВО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  КОШКИНСКИЙ 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

 от  30 апреля 2021 года                                                                № 45      

 

 

 

О внесении изменений в Решение Собрания Представителей сельского 

поселения Большое Ермаково муниципального района Кошкинский от 

14.11.2018г. №122 «Об утверждении Положения об уплате налога на 

имущество физических лиц на территории сельского поселения Большое 

Ермаково муниципального района Кошкинский» 

 

 

        В целях приведения нормативного-правового акта в соответствие с 

законодательством РФ, руководствуясь Налоговым кодексом Российской 

Федерации от 05.08.2000г. №117-ФЗ Собрание Представителей сельского 

поселения Большое Ермаково муниципального района Кошкинский Самарской 

области   

 

РЕШИЛО: 

 1.Внести в Решение Собрания Представителей сельского поселения Большое 

Ермаково муниципального района Кошкинский от 14.11.2018г. №122 «Об 

утверждении Положения об уплате налога на имущество физических лиц на 

территории сельского поселения Большое Ермаково муниципального района 

Кошкинский» следующие изменения: 

 

1.1.  В Положении об уплате налога на имущество физических лиц на 

территории сельского поселения Большое Ермаково муниципального района 

Кошкинский» утвержденного Решением Собрания Представителей сельского 

поселения Большое Ермаково муниципального района Кошкинский Самарской 

области от 14.11.2018г. № 122 Главу 2 п. 2.1. изложить в следующей редакции:  

 

« Установить следующие ставки налога на имущество физических лиц, 

исходя из кадастровой стоимости объекта налогообложения: 

 

1) 0,1 процента в отношении: 

- жилых домов, частей жилых домов, квартир, частей квартир, комнат; 




	01
	02

